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Sony bluetooth speaker SRSXB33B

Artikelcode : SOSRSXB33B

Kenmerken

Aantal luidsprekers:
Luidspreker soort:
Gemiddeld vermogen:
Frequentiebereik:
Impedantie:
Connectiviteitstechnologie:
Interface:

Wi-Fi:

Bluetooth:
Bluetooth-versie:
Bluetooth-profielen:
3,5mm-connector:
USB-connectortype:
USB-aansluiting:

Near Field Communication (NFC):

Producttype:

Vormgeving:

Sony SRS-XB33. Luidspreker soort: Volledig bereik. Frequentiebereik: 20 -
20000 Hz, Impedantie: 4 Ohm. Connectiviteitstechnologie: Draadloos,
Bluetooth-profielen: A2DP, AGHFP, AVRCP, HFP, HSP,
USB-connectortype: USB Type-A. Type product: Draadloze
stereoluidspreker, Kleur van het product: Zwart, Productontwerp:
Rechthoek. Aanbevolen gebruik: Universeel, Ondersteund audioformaat:
AAC, SBC, Microphone direction type: Omnidirectioneel

€ 149,99

1

Volledig bereik

7.5W

20 - 20000 Hz

4 Ohm

Draadloos

Bluetooth

Nee

Ja

5

A2DP, AGHFP, AVRCP, HFP, HSP
Nee

USB Type-A

Ja

Ja

Draadloze stereoluidspreker

Rechthoek
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Kleur van het product:
Verlichtings-led:

Internationale veiligheidscode (IP):
Code geharmoniseerd systeem (HS):
Geintegreerde geheugenkaartlezer:
Ingebouwde microfoon:

Hands-free stand:

Microphone direction type:
FM-radio:

Type accu/batterij:

Energie-opslagtechnologie accu/batterij:

Capaciteit van de accu/batterij:
Levensduur accu/batterij:
Accu/Batterij oplaadtijd:

DC voltage input:

Typisch stroomverbruik:
Stroomverbruik (in standby):
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Meegeleverde kabels:

Zwart

Ja

IP67

85182200

Nee

Ja

Ja
Omnidirectioneel
Nee
Ingebouwde accu
Lithium-lon (Li-lon)
2700 mAh

24 uur

5 uur

5V

7.5W

0.3W

246 mm

106 mm

97 mm

1100 g

264 mm

126 mm

136 mm

264 mm

126 mm

136 mm

USB
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Wi-Fi: Nee
Code geharmoniseerd systeem (HS): 85182200
Wi-Fi: Nee
Breedte: 246 mm

Hoogte: 97 mm
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